
Aanwijzingsbesluit gemeentelijke belastingambtenaren Montferland 2024 

Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Montferland tot aanwijzing 

van degenen die belast zijn met de heffing of de invordering van  gemeentelijke  belastingen Montferland 

2024 (Aanwijzingsbesluit belastingambtenaren Montferland 2024) 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Montferland; 

gelet op de artikelen 160, eerste lid, en 231, tweede lid, aanhef en onderdeel d, van de Gemeentewet, 

artikel 56 van de Algemene Wet inzake rijksbelastingen en artikel 63a van de Invorderingswet 1990; 

  

besluit vast te stellen: 

  

Aanwijzing van degenen die belast zijn met de heffing of de invordering van gemeentelijke belastingen 

Montferland 2024 (Aanwijzingsbesluit belastingambtenaren Montferland 2024) 

Artikel 1   
Als degenen die belast zijn met de heffing of de invordering van gemeentelijke belastingen, als bedoeld 

in artikel 231, tweede lid, onderdeel d, van de Gemeentewet, te noemen ‘gemeentelijke belastingamb- 

tenaren worden aangewezen: 

a. Medewerkers domein Sociaal 

b. Medewerkers domein Bedrijfsvoering 

c. Medewerkers domein Ruimte 

Artikel 2   
Het aanwijzingsbesluit van 17 december 2013 wordt ingetrokken. 

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2024. 

Artikel 4   
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit gemeentelijke belastingambtenaren Montferland 

2024. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 12 december 2023. 

Burgemeester en wethouders van Montferland, 

De secretaris, 

B. Booltink 

De burgemeester, 

H.H. de Vries 
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